— 1 —

中认协监 〔2015〕74 号

关于召开强制性产品认证机构行业自律工作

座谈会的通知

各强制性产品认证机构：

按照国家认监委“多元共治”的工作方针和要求，针对目前强

制性产品认证领域的改革要求和发展需要，中国认证认可协会拟在

强制性产品认证领域组织开展行业自律与诚信建设工作。各认证机

构是行业自律与诚信建设工作的主体，应当积极参与行业自律与诚

信建设工作。为充分了解认证机构对行业自律与诚信建设工作的需

求，拟召开强制性产品认证机构行业自律工作座谈会，共同商讨强

制性产品认证行业自律与诚信建设工作思路和方向。现将有关事宜

通知如下：

一、会议时间

    2015年4月9日下午14：00-16:30

 — 2 —

二、地点

中国认证认可协会13层会议室

地址：北京市朝阳区朝外大街甲十号13层

三、参会机构名称

1.中国质量认证中心

2.中国安全技术防范认证中心

3.中国农机产品质量认证中心

4.中国建材检验认证集团股份有限公司

5.北京中化联合认证有限公司

6.公安部消防产品合格评定中心

7.中汽认证中心

8.北京赛西认证有限责任公司

9.北京国建联信认证中心有限公司

10.方圆标志认证集团有限公司

11.北京中轻联认证中心

12.中国信息安全认证中心

13.广东质检中诚认证有限公司

14.广州威凯认证检测有限公司

15.北京鉴衡认证中心有限公司

    请各机构派主管领导一人参加会议，并将参会信息于 4 月 2

日前电话或邮件反馈至协会自律监管部。

     联系人：王茜

     电  话：010-65994253

 — 3 —

     邮  箱：wangqian@ccaa.org.cn

中国认证认可协会

                                 2015年3月26日

 — 4 —

附件

强制性产品认证机构行业自律工作座谈会参会回执

机构名称

姓    名  性    别

职    务  手    机

邮    箱

备    注

抄送：存档（2）。

中国认证认可协会                      2015年3月26日印发